Rua Padre Corrêa, n° 1362, CEP. 62.250-000, Bairro Centro, Ipu, Estado do Ceará.
Fone/fax: (88) 3683.3660, (88) 9.9696-8285 (TIM-Whatsapp) e (88) 9.9718-4342 (Whatsapp Business).

MATRICULA N° 4.294 FICHA N° 0002
(duzentos metros quadrados), com uma área descoberta de 113,42m2 (cento e treze metros e 
quarenta e dois centímetros), avaliada por R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), juntando para tanto 
planta; memorial descritivo; ART; Certidão de Habite-se e Alvará de Construção. O referido é 

Dou fé. Ipu:Ce, 18 (dezoito) de Outubro de 2019 (dois mil e dezenove).